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Elektroniczne wydanie grudniowego numeru miesięcznika "Mazowsze serce
Polski".
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O tym się mówi - miesiąc na Mazowszu

Jest decyzja Komisji Europejskiej w sprawie nowego programu dla województwa mazowieckiego;
otwarta nowa siedziba Zespołu Rehabilitacji Dziennej dla Dzieci w Radomiu – m.in. tym żyło
Mazowsze w grudniu.
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Ten rok nie należał do najłatwiejszych

O tym, co – mimo ogromnych trudności zewnętrznych – udało się zrobić w mijającym roku i jakie
wyzwania stają przed samorządem w nowym roku rozmawiamy z Zarządem Województwa
Mazowieckiego.



17/02/2023 14:35

3904 inwestycje ze wsparciem sejmiku Mazowsza

Jakie projekty udało się zrealizować w 2022 r. w regionie dzięki wsparciu samorządu Mazowsza?
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Mazowsze pomaga: podregion ciechanowski

W 2022 r. sejmik Mazowsza uruchomił wiele ważnych programów wsparcia, pomagając lokalnym
samorządom w realizacji znaczących i często niezwykle kosztownych przedsięwzięć, jak m.in.
remonty dróg, sprzęt dla OSP, ratowanie zabytków, ochrona zdrowia i środowiska naturalnego.
Oto kilka przykładów inwestycji z podregionu ciechanowskiego (powiaty: ciechanowski, mławski,
płoński, pułtuski, żuromiński).
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Mazowsze pomaga: podregion ostrołęcki

Samorząd Mazowsza w 2022 r., poza realizacją własnych inwestycji, wspierał lokalne samorządy,
dofinansowując wiele zadań. Oto kilka przykładowych przedsięwzięć z podregionu ostrołęckiego.
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Mazowsze pomaga: podregion płocki

W 2022 r. Samorząd Województwa Mazowieckiego zrealizował własne zadania i pomagał
lokalnym samorządom w ich działaniach. Oto kilka przykładowych inwestycji z podregionu
płockiego (powiaty: płocki, sierpecki, gostyniński).

20/02/2023 11:49



Mazowsze pomaga: podregion radomski

W 2022 r. Samorząd Województwa Mazowieckiego zrealizował własne projekty i pomagał
lokalnym samorządom w ich działaniach. Oto kilka przykładowych inwestycji z podregionu
radomskiego.
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